



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΦΩΚΙΔΟΣ
ΔΗΜΟΣ ΔΩΡΙΔΟΣ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ**

Αριθ. Απόφ. 14390/28-12-2020

ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση για την εκτέλεση της προμήθειας: «Προμήθεια Η/Υ, ηλεκτρονικά συγκροτήματα κλπ»

Κ.Α. 10-7134.001

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008
3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120
4. Τον συνταχθέντα και ψηφισθέντα με την αριθ. 255/2019 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου, περί έγκρισης προϋπολογισμού οικ. έτους 2020, που επικυρώθηκε με την υπ' αριθ. πρωτ. 1506/231442/22-1-2020 (ΑΔΑ: ΩΣΥΡΟΡ10-Η62) απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Δ/σης Θεσσαλίας-Στερεάς Ελλάδας και τις τροποποιήσεις αυτού.
5. Την ανάγκη του Δήμου για την πραγματοποίηση της προμήθειας «Προμήθεια Η/Υ, ηλεκτρονικά συγκροτήματα κλπ»
6. Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του Δήμου στο ΚΑ **10-7134.001 με τίτλο «Προμήθεια Η/Υ, ηλεκτρονικά συγκροτήματα κλπ»**
7. Την υπ' Αριθμ. Πρωτοκόλλου **14011/21-12-2020** Τεχνική Έκθεση του αυτοτελούς τμήματος Προγραμματισμού, Οργάνωσης και Πληροφορικής του Δήμου Δωρίδας η οποία εγκρίθηκε με την υπ' αριθμ. Πρωτοκόλλου **14013/21-12-2020** απόφαση Δημάρχου.
8. Το με αριθμό πρωτοκόλλου **14012/21-12-2020** Πρωτογενές αίτημα.
9. Το με αριθμό Πρωτοκόλλου πρωτοκόλλου **14014/21-12-2020** τεκμηριωμένο αίτημα.
10. α) Την υπ' αριθ. Πρωτοκόλλου πρωτοκόλλου **14221/22-12-2020** απόφαση ανάληψης υποχρέωσης και β) τη βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, επί της ανωτέρω απόφασης ανάληψης υποχρέωσης, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ 1α του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και τη δέσμευση στα οικεία Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α **A-791**
11. Την με αριθμό Πρωτοκόλλου **14223/22-12-2020** Πρόσκληση του Δήμου μας
12. Την με αριθμό Πρωτοκόλλου **14390/28-12-2020** προσφορά που υποβλήθηκε.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Την απευθείας ανάθεση στον οικονομικό φορέα «**multirama – Παπαϊωάννου Απόστολος – ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ – Ν.ΜΠΟΤΣΑΡΗ 34 – ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ – 2634026005 & 2634024606, ΑΦΜ 036067124 – ΔΟΥ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ**» της προμήθειας «Προμήθεια Η/Υ, ηλεκτρονικά συγκροτήματα κλπ».
2. Η ανάθεση αφορά τα αναγραφόμενα στην υπ' αριθμ Πρωτοκόλλου **14011/21-12-2020** Τεχνική Έκθεση του αυτοτελούς τμήματος Προγραμματισμού, Οργάνωσης και Πληροφορικής του Δήμου Δωρίδος και η συνολική της αξία φαίνεται στον παρακάτω πίνακα:

ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ
Η/Υ παρακολούθησης αντλιοστασίων	TEM	1	880,00 €	880,00 €
ΟΘΟΝΗ curved	TEM	4	140,00 €	560,00 €
Η/Υ θέσης εργασίας	TEM	10	350,00 €	3.500,00 €
ΟΘΟΝΗ 22" με ηχεία	TEM	11	120,00 €	1.320,00 €
ΔΙΣΚΟΣ ΔΙΚΤΥΟΥ	TEM	1	210,00 €	210,00 €
ΔΙΚΤΥΑΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ Τ.Κ. ΕΥΠΑΛΙΟΥ	σετ	1	90,00 €	90,00 €
ΔΙΚΤΥΑΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ οικισμού Αγίου Νικολάου	σετ	1	630,00 €	630,00 €
ΣΑΡΩΤΗΣ (Γραμματέας Δημάρχου)	TEM	1	350,00 €	350,00 €
ΣΑΡΩΤΗΣ	TEM	7	345,00 €	2.415,00 €
ΦΟΡΗΤΟΣ Η/Υ (ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΩΝ Δ.Ε Ερατεινής, ΣΥΝΕΡΓΑΤΗ, Π.Ο.Υ, ΓΕΝ. ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ)	TEM	5	460,00 €	2.300,00 €
ΦΟΡΗΤΟΣ Η/Υ (προέδρου Δ.Σ., Γρ. Εσόδων)	TEM	2	590,00 €	1.180,00 €
ΦΟΡΗΤΟΣ Η/Υ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ & ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ	TEM	2	516,00 €	1.032,00 €
ΦΟΡΗΤΟΣ Η/Υ (ΔΗΜΑΡΧΟΣ)	TEM	1	820,00 €	820,00 €
ΦΟΡΗΤΟΣ Η/Υ (Αντιδήμαρχος Δ.Ε. Λιδωρικίου)	TEM	1	650,00 €	650,00 €
MOUSE PAD ΑΝΑΤΟΜΙΚΟ	TEM	3	9,00 €	27,00 €
ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΑΣΥΡΜΑΤΟ	TEM	1	25,00 €	25,00 €
ΜΠΑΤΑΡΙΑ UPS	TEM	2	30,00 €	60,00 €
Ψηφιακή υπογραφή	TEM	3	50,00 €	150,00 €
Εκτυπωτής (Δ.Ε. Ερατεινής)	TEM	1	125,00 €	125,00 €
Έγχρωμος εκτυπωτής Α3	TEM	1	130,00 €	130,00 €
ποντίκι	TEM	15	13,00 €	195,00 €
web καμερες	TEM	10	30,00 €	300,00 €
πληκτρολόγιο	TEM	6	14,50 €	87,00 €
wifi usb	TEM	3	18,00 €	54,00 €
USB MEMORY 8GB	TEM	21	10,00 €	210,00 €
Πολυμηχάνημα ΚΕΠ Γλύφας	TEM	1	290,00 €	290,00 €
Πολυμηχάνημα Δ.Ε. Ερατεινής	TEM	1	195,00 €	195,00 €
Πολυμηχάνημα Γεν. Γραμματέως	TEM	1	100,00 €	100,00 €
Πολυμηχάνημα (Δήμαρχος, Γραφείο Κίνησης, Π.Ο.Υ., Γρ. Πληροφορικής)	TEM	5	290,00 €	1.450,00 €
Τηλεφωνική συσκευή	TEM	4	35,00 €	140,00 €
Καταστροφέας εγγράφων ΚΕΠ Γλύφας	TEM	1	120,00 €	120,00 €
			ΣΥΝΟΛΟ	19.595,00 €
			ΦΠΑ	4.702,80 €
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	24.297,80 €

3. Η παρούσα ανάθεση ισχύει έως το τέλος του έτους 2020.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΠΕΝΤΖΩΝΗΣ